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ООО Туристическая компания «РосВояж»  e-mail: director@tk-rv.ru   сайт: www.tk-rv.ru  
Мы ждем Вас в Самаре по следующим адресам:
 Центральный офис: ул. Алексея Толстого, д. 116В, тел. 8 (846) 332 75 55    
ул. Максима Горького, д. 82 (речной вокзал), тел. 8 (846) 222 90 34
График движения

06.06.21-11.06.21

Самара — Нижний-Новгород — Самара
ВРЕМЯ МОСКОВСКОЕ

	Дата
	Город
	Прибытие
	Стоянка
	Отправление

	06.06.21
	Самара
	-
	-
	15:00

	07.06.21
	Тетюши
	08:30
	4
	12:30

	07.06.21
	Болгары
	13:30
	3-30
	17:00

	08.06.21
	Чебоксары
	8:00
	6
	14:00

	08.06.21
	Козьмодемьянск
	17:30
	2
	19:30

	09.06.21
	Нижний Новгород
	07:00
	7
	14:00

	09.06.21
	Макарьево
	18:30
	1-30
	20:00

	10.06.21
	Казань
	13:00
	3
	16:00

	11.06.21
	Самара
	12:30
	-
	-




	Город
	Экскурсионная программа
	Время
	Цена

	Тетюши
	Автобусная экскурсия по городу, гора Вшиха, музей рыболовства,  деревня Долгая поляна + чаепитие 
	3
	1000

	Болгары
	Пешеходная экскурсия по Музею-заповеднику с посещением: Музея болгарской цивилизации, Памятного знака, Болгарского городища


	2-30
	700

	Чебоксары
	1 вариант: «ЧЕБОКСАРЫ – СТОЛИЦА ЧУВАШИИ» - обзорная экскурсия по трём районам столицы с посещением исторической части, выходами у Монумента воинской Славы, театра Оперы и балета на заливе с фонтанами, на Красной площади и бульваре купца Ефремова. Посещение фирменного магазина  кондитерской фабрики «АККОНД» с дегустацией конфет 
2 вариант: Спецпредложение!!! Йошкар-Ола  Обзорная по городу, с посещением набережной Брюгге, комплекса «12 апостолов» с анимационными часами, фонтана-памятника Петру и Февронии, «Йошкин кот» – своеобразный символ города, а также Царевококшайский кремль. 
3 вариант: ЦИВИЛЬСК с посещением  Тихвинского Богородицкого женского монастыря
	2,5

6

4
	800

1800

1000

	Козьмодемьянск
	1 вариант: Пешеходная обзорная экскурсия + художественно-исторический музей
2 вариант: Пешеходная обзорная экскурсия + музей Остапа Бендера
	1,5

1,5
	500

500

	Нижний Новгород
	1 вариант: «Город над Волгой и Окой»: Автобусная обзорная экскурсия, знакомство с городом (Нижегородский Кремль, центральные улицы города, ансамбль 17 века в Крутом переулке, Рождественская церковь
2 вариант: «Город над Волгой и Окой»: Автобусная обзорная экскурсия, знакомство с городом. Экскурсия на фабрику стеклянных елочных украшений «Ариэль», мастер-класс по росписи игрушек
3 вариант: Поездка в Серафимо-Дивеевский Свято- Троицкий женский монастырь «Четвертый удел Божьей Матери на Земле» (с посещением святых источников) и возвращением в Макарьев (переправа в Лысково) СУХОЙ ПАЁК

4 вариант: Поездка в Городец с посещением Святого ключа и возможность окунуться в купели.
5 вариант: Поездка в Семёнов с посещением фабрики «Хохломская роспись»

	3

3

10

7

7
	800

1400

2200

1800

2000

	Макарьево
	1 вариант: "Макарьев - действующий женский монастырь на Волге" Пешеходная экскурсия по монастырю.

Удивительный монастырский ансамбль 17 века.

2 вариант: НОВИНКА! Экскурсия на страусиную ферму

	1,5

1,5
	

	Казань
	1 вариант: Обзорная экскурсия по городу с посещением Кремля (мечеть Кул Шариф), места обретения Казанской иконы Божией Матери 
2 вариант: Загородная экскурсия с посещением Раифского Богородицкого мужского монастыря на территории Волжско-Камского заповедника (35 км от Казани)
	3

3
	900

1000




Приятного Вам отдыха и хорошего путешествия!
